
LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 27.05.2024 12:27 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.42.10 Mannschaft KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.10 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.40 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2024 12:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1001028 SV "Glück auf" Middels 841 Ringe 32 57 1

34 Budde, Anika 279
35 Budde, Ulrike 285
36 Conrads, Marvin 277

2  0103029 SV Stuhr 1912 829 Ringe 23 63 4

4 Giegling, Marvin 282
5 Lampe, Jessica 272
6 Riedemann, Nadine 275

3  0706046 SV Etzhorn 1898 808 Ringe 8 72 10

28 Deeken, Kathrin 271
29 Schulte, Miriam 275
30 Schulte, Nadja 262

4  0810042 SV Südmerzen 1920 806 Ringe 19 48 23

1 Becker, Tobias 258
2 Mertens, Robin 288
3 Sadzio, Annabel 260

5  0502011 SV Bramstedt 801 Ringe 10 61 19

7 Preiß, Patricia 263
8 Rothe, Vanessa 270
9 Cohrs, Jonas 268

6  0405066 SV Rhadereistedt 783 Ringe 5 57 24 4

25 Holst, Natalie 269
26 Otterstedt, Tobias 262
27 Viebrock, Sina 252

7  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 779 Ringe 1 58 30 1

16 Juschkat, Tim 270
17 Dopmann, Sven 245
18 Koppe, Emily 264



LVM 2024 KK - Gewehr 30 Schuss Stand: 27.05.2024,12:26 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.42.10
7er/6er

8  0502011 SV Bramstedt 737 Ringe 23 61 6

10 Wessels, Lena 242
11 Wessels, Tobias 243
12 Cordes, Zoe 252

9  0405038 SV Gyhum u. Umg. 687 Ringe 12 38 35 5

10  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 531 Ringe 1 49 10

11  0502067 SV Sudwalde-Menninghausen 0 Ringe

11  0708175 SV Urneburg 1906 0 Ringe



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2024 12:26 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2 Mertens, Robin  0810... SV Südmerzen 1920 96 94 98 288

2 35 Budde, Ulrike  1001... SV "Glück auf" Middels 95 95 95 285

3 53 Meinking, Alexander  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 96 92 95 283

4 37 Goldmeyer, Pia  0815... SV Atter 92 96 94 282

5 4 Giegling, Marvin  0103... SV Stuhr 1912 99 90 93 282

6 49 Goßling, Thalia  0715... SV Hahn 1904 95 93 92 280

7 34 Budde, Anika  1001... SV "Glück auf" Middels 91 91 97 279

8 36 Conrads, Marvin  1001... SV "Glück auf" Middels 89 95 93 277

9 46 Lehmann, Ralf  0706... SV Etzhorn 1898 91 94 91 276
10 6 Riedemann, Nadine  0103... SV Stuhr 1912 89 91 95 275
11 48 Lünemann, Björn  0715... SV Hahn 1904 88 96 91 275
12 29 Schulte, Miriam  0706... SV Etzhorn 1898 93 93 89 275
13 52 Oldenettel, Maren  1003... SV Friedeburg 1849 91 89 93 273
14 5 Lampe, Jessica  0103... SV Stuhr 1912 87 93 92 272
15 28 Deeken, Kathrin  0706... SV Etzhorn 1898 91 91 89 271
16 16 Juschkat, Tim  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 89 91 90 270
17 8 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt 88 95 87 270
18 25 Holst, Natalie  0405... SV Rhadereistedt 85 92 92 269
19 39 Buchholz, Rick  0501... SV Warpe 86 92 91 269
20 9 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 86 88 94 268
21 19 Wagenfeld, Christoph  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 90 87 89 266
22 21 Wiechmann, Annika  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 87 87 91 265
23 18 Koppe, Emily  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 89 87 88 264
24 7 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 84 88 91 263
25 26 Otterstedt, Tobias  0405... SV Rhadereistedt 91 84 87 262
26 30 Schulte, Nadja  0706... SV Etzhorn 1898 86 90 86 262
27 3 Sadzio, Annabel  0810... SV Südmerzen 1920 88 81 91 260
28 1 Becker, Tobias  0810... SV Südmerzen 1920 88 86 84 258
29 54 Janentzky, Kristina  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 86 84 83 253
30 27 Viebrock, Sina  0405... SV Rhadereistedt 76 90 86 252
31 23 Moje, Daniel  0405... SV Gyhum u. Umg. 83 84 85 252
32 55 Meinking, Dirk  1100... SV Apensen 1907 85 77 89 251
33 17 Dopmann, Sven  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 79 86 80 245
34 51 Böttner, Hans-Jürgen  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 81 82 76 239
35 50 Hoffmann, Markus  0716... SV Linswege-Petersfeld 79 81 77 237
36 40 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt 76 74 81 231
37 24 Stateczny, Alexander  0405... SV Gyhum u. Umg. 71 77 75 223
38 22 Wahlers, Hans-Werner  0405... SV Gyhum u. Umg. 77 65 70 212
39 41 Strodthoff, Elke  0502... SV Freudenberg 71 55 68 194

Außer Konkurrenz haben geschossen:

43 Denks, Klaus  0202... SV Neuenlandermoor 1926 92 98 96 286



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I Seite: 1

Stand: 27.05.2024 12:26 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 57 Schröder, Johann  0405... SV Rhadereistedt 88 90 90 268

2 58 Löschen, Gerke  1003... SV Friedeburg 1849 85 81 88 254

3 12 Cordes, Zoe  0502... SV Bramstedt 84 81 87 252

4 59 Neubert, Lea  1100... SV Apensen 1907 85 82 81 248

5 11 Wessels, Tobias  0502... SV Bramstedt 82 85 76 243

6 10 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 78 82 82 242

7 56 Eichmann, Rieke  0810... SSGem Bramgau 84 82 71 237


